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BOLLICINE / SPARKLINGS
VINI AL BICCHIERE / BY THE GLASS

Alta Costa metodo classico (Campania)
Tenuta San Francesco (biancazita, biancatenera)

Franciacorta cuvee prestige extra brut
Ca’ del Bosco (chardonnay, pinot noir, pinot bianco)

Prosecco superiore “61” metodo classico docg extra brut
Bellenda (glera)

Spumante rose Maximum Trento doc
Ferrari (pinot nero, chardonnay)

Spumante rose’ “Leonia” brut Pomino doc
Frescobaldi (chardonnay, pinot nero)
VINI ROSATI / ROSE

Rosato “Costa d’Amalfi” doc
Tenuta San Francesco (tintore, aglianico, piedirosso)

Bolgheri rosato “Scalabrone” doc
Antinori (cabernet sauvignon, merlot, syrah)
VINI BIANCHI / WHITES WINE

Greco di Tufo
Guido Marsella (Greco di Tufo)

Pinot Grigio Masut da Rive
Masut da Rive (Pinot Grigio)

Sancerre “La Comtesse”
Laporte (Sauvignon)

Chardonnay “Benefizio” Pomino Doc Riserva (Toscana)
Frescobaldi (Chardonnay)
VINI ROSSI/RED WINES

Chianti Classico Gran Selezione “Rialzi” Docg
Tenuta Perano (Sangiovese)

Costa d’Amalfi Tramonti Rosso
Tenuta San Francesco (Tintore, Aglianico, Piedirosso)

Rosso di Montalcino Doc “Campo ai Sassi”
Castelgiocondo (Sangiovese)

Pinot Noir “Pays D’oz” Igp
Louis Max (Pinot Noir)

2022

s.qa.

2018

s.qa.

2022

2024

2024

2022

2024

2023

2022

2020

2022

2022

2022

18,00

20,00

15,00

35,00

25,00

18,00

25,00

25,00

20,00

30,00

18,00

32,00

20,00

25,00

18,00




BOLLICINE / SPARKLINGS

BOTTIGLIA/BOTTLE

[taly - Campania
Alta Costa metodo classico (Campania)
Tenuta San Francesco (Biancazita, Biancatenera) S.A. € 40,00

Italy - Piemonte
Alta Langa spumante extra brut
Ettore Germano (Pinot nero, Chardonnay) 2021 € 65,00

Italy - Lombardia
Franciacorta cuvee prestige extra brut
Ca’ del bosco (Chardonnay, Pinot noir, Pinot bianco) S.A. € 75,00

Franciacorta grande cuvee alma brut S.A. € 120,00
Bellavista (Chardonnay, Pinot noir, Pinot bianco)

Italy - Trentino
Spumante riserva del fondatore

Giulio ferrari (Chardonnay) 201 € 320,00
Spumante Trento brut Perle’ Millesimato

Ferrari (Chardonnay) 2018 € 90,00
Italy - Veneto

Prosecco superiore “61” metodo classico docg

extra brut Bellenda (Glera) 2020 € 60,00

Italy - Toscana
Spumante “leonia” brut pomino doc
Frescobaldi (chardonnay, pinot nero) 2022 € 75,00




CHAMPAGNE FRANCIA
FRENCH CHAMPAGNE

Champagne millesime assemblage extra brut
Bruno paillard (chardonnay, pinot noir, meunier) 2015 € 210,00

Champagne “dom perignon” brut
Moet & chandon (chardonnay, pinot noir) 2012 € 800,00

Champagne brut cristal
Louis roederer (pinot nero, chardonnay) 2015 € 750,00

Champagne blanc de blancs
Ruinart (chardonnay) S.A. € 180,00

Champagne millesime S. Pietroburgo brut
Veuve Clicquot Ponsardin (pinot noir) S.A. € 150,00

Champagne brut la grande annee
Bollinger (chardonnay, pinot noir) 2014 € 380,00

Champagne brut imperial
Moet & chandon (pinot noir, meunier, chardonnay) S.A € 180,00

Champagne special cuvee brut
Bollinger (pinot noir, meunier, chardonnay) S.A € 180,00

Champagne belle epoque brut
Perrier-Jouet (chardonnay, pinot noir, meunier) 2016 € 520,00

BOLLICINE ROSE ITALIA & FRANCIA
ITALIAN & FRENCH SPARKLINGS ROSE

Spumante rose’ “Leonia” brut Pomino doc
Frescobaldi (chardonnay, pinot nero) 2022 € 120,00

Spumante rose Maximum Trento doc
Ferrari (pinot nero, chardonnay) S.A. € 90,00

Champagne Ruinart rose brut
Ruinart (chardonnay, pinot noir) S.A € 220,00

Champagne Dom Perignon rose’ vintage
Dom Perignon rosé (pinot noir ) 2008 € 960,00

Champagne Bollinger rose la Grandée Anne
Bollinger (pinot noir, chardonnay ) 2014 € 450,00

Champagne Krug Gran Cuvee rose
Krug (pinot noir, chardonnay, meunier) S.A € 900,00




VINI BIANCHI
WHITE WINES

ltaly - Campania
Sentiero degli Dei “Volutta™
Gestioni Agricole Positanesi (falanghina, ginestra, biancolella)

Furore bianco “Fiorduva”
Marisa Cuomo (fenile, ginestra, ripoli)

Costa d’Amalfi “Per Eva”
Tenuta San Francesco (falanghina, ginestra, pepella)

Biancolella d’Ischia “Frassitelli” doc
Casa d’Ambra (biancolella)

Greco di Tufo “Vigna Cicogna” docg
Benito Ferrara (Greco di Tufo)

Greco di Tufo “Giallo d’Arles” docg
Quintodecimo (Greco di Tufo)

Greco di Tufo
Guido Marsella (Greco di Tufo)

Fiano di Avellino docg
Guido Marsella (Fiano di Avellino)

Fiano di Avellino “Don Chisciotte”
Pierluigi Zampaglione (fiano di avellino)

Italy - Piemonte
Arneis Blange’ Langhe doc
Ceretto (Arneis)

Langhe dop “Gaja e Rey”
Gaja (Sauvignon Blanc)

Langhe “Alteni di Brassica”
Gaia (Sauvignon Blanc)

ltaly - Trentino Alto Adige:
Vigneti delle Dolomiti “Manna” Bianco igt
Franz Haas (riesling, gewurztraminer, chardonnay, sauvignon)

Chardonnay “Beyond the Clouds” bianco
Elena Walch (chardonnay)

Riesling bianco
Tenuta San Leonardo (riesling)

Alto Adige doc
Tiefenbrunner (muller thurgau)

2021

2021

2023

2024

2024

2024

2022

2022

2022

2024

2022

2022

2022

2022

2022

2021

€ 95,00

€100,00

€ 50,00

€ 40,00

€ 65,00

€ 90,00

€ 70,00

€ 80,00

€ 55,00

€ 65,00

€ 500,00

€ 310,00

€ 55,00

€ 220,00

€ 65,00

€ 300,00




Italy - Friuli Venezia Giulia

Pinot Grigio Masut da Rive

Masut da Rive (pinot grigio) 2024
Chardonnay “Masut da Rive”

Masut da Rive (pinot grigio) 2024
Collio Ribolla Gialla “Trebes” doc

Attems (ribolla gialla) 2022

Bianchi Italia - altre regioni / white italy - other regions

Ottin doc (Valle d’Aosta)

Ottin (petite arvine) 2023
Chardonnay “Benefizio” Pomino doc Riserva (Toscana)
Frescobaldi (chardonnay) 2023

“Poggio alle Gazze” Toscana igt (Toscana)
Tenuta dell’Ornellaia (sauvignon, vermentino, verdicchio,viognier) 2023

Toscana “Gorgona” igt (Toscana)

Frescobaldi (vermentino, ansonica) 2021
Cervaro della Sala (Umbria)

Antinori (chardonnay, grechetto) 2023
Chardonnay “marina cvetic” igt (abruzzo)

Masciarelli (chardonnay) 2021
Etna bianco doc (Sicilia)

Pietradolce (catarratto) 2024
Vermentino di Gallura “Vigna ‘Ngena” (Sardegna)

Capichera (Vermentino) 2023

€ 50,00

€ 50,00

€ 55,00

€100,00

€ 50,00

€ 95,00

€ 160,00

€ 110,00

€ 60,00

€ 50,00

€ 60,00

Vini bianchi Francia e altri paesi /White wines france and other countries

Chabilis doc

Daniel Dampt et Fils (chardonnay) 2023
Chablis ler cru “Les Lys”

Dampt (chardonnay) 2023
Sancerre “La Comtesse”

Laporte (sauvignon) 2023
Engegarten Premier Cru bio

Marcel deiss (riesling, gewurztraminer, pinot gris) 2023
Riesling “loibenberg” Smaragd (austria)

Alziger (riesling) 2023

€ 60,00

€ 85,00

€ 75,00

€ 60,00

€ 80,00




VINI ROSATI
ROSE WINES

Rosato “Costa d’Amalfi” doc
Marisa Cuomo (aglianico, piedirosso)

Rosato “Costa d’Amalfi” doc
Tenuta San Francesco (tintore, aglianico, piedirosso)

“Aurea” Gran Rose
Frescobaldi (syraut, vermentino)

“Tuttovaben® nocera rosato giato (Sicilia)
Tenute Centopassi (nocera)

Bolgheri rosato “Scalabrone” doc
Antinori (cabernet sauvignon, merlot, syrah)

Irpinia rosato “Lacrimarosa”
Mastroberardino (aglianico)

Sancerre rosee
Dominique roger (pinot noir)

2022

2022

2023

2024

2024

2023

2022

50,00

40,00

70,00

40,00

50,00

50,00

55,00




VINI ROSSI
RED WINES

Italy - Campania
Costa d’Amalfi Tramonti
Tenuta San Francesco (tintore, aglianico, piedirosso)

Campania rosso “E’lss” igt
Tenuta San Francesco (tintore pre fillossera 100%)

“4 Spine”
Tenuta San Francesco (tintore, aglianico,piedirosso)

Rosso dei Colli di Salerno “Montevetrano” igt
Az. Agricola montevetrano (cabernet sauvignon, merlot, aglianico)

Taurasi “Vigna Macchia dei Goti” docg
Antonio Caggiano (Aglianico)

Taurasi “Braudiano” riserva
Colli di castelfranci (Aglianico)

“Terra di Lavoro”
Galardi (aglianico, piedirosso)

Campania Aglianico Irpinia
Di Meo (aglianico)

Aglianico “Serpico” igt
Feudi di San Gregorio (aglianico)
Italy - Piemonte

Barbaresco dop
Gaja (nebbiolo)

Barbaresco “bava”
Cantine Bava (nebbiolo)

Barolo docg
Bussia Soprana (nebbiolo)

Barolo docg
Ceretto (nebbiolo)

Barbera “nizza pomorosso” docg
Coppo (barbera)

[taly - Trentino Alto Adige:
Alto Adige Lagrain “lintinclarus” doc riserva tiefebrunner (lagrain)

Alto Adige Pinot Noir doc
Tiefenbrunner (pinot noir)

2022

2020

2018

2022

2021

2015

2012

2018

2016

2021

2019

2012

2016

2017

2021

2022

€ 45,00

€ 85,00

€ 70,00

€ 110,00

€ 95,00

€ 140,00

€ 130,00

€ 55,00

€ 100,00

€ 500,00

€ 80,00

€ 140,00

€ 150,00

€ 140,00

€ 60,00

€ 90,00




Italy - Veneto
Amarone della Valpolicella classico docg
Cecilia Beretta (corvina, corvione, rondinella) 2018

Amarone “Mai dire mai”
Pasqua (corvina, corvinone, rondinella, oseleta) 2015

Vigneti delle Dolomiti “terre di san leonardo”
Tenuta San Leonardo (c.sauvignon, carmenere, merlot) 2017

ltaly - Toscana
Ornellaia Bolgheri Superiore doc
Tenute dell’Ornellaia (c. Sauvignon, merlot, petite verdot, ¢. Franc) 2021

Bolgheri Superiore “Guado al Tasso” doc
Antinori (cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc) 2022

Sassicaia Bolgheri Sassicaia doc
Tenuta San Guido (cabernet sauvignon, cabernet franc) 2022

Brunello di Montalcino riserva “Il Greppo” docg
Biondi Santi (sangiovese) 2020

Brunello di Montalcino “Castelgiocondo” docg
Frescobaldi (Sangiovese) 2020

Brunello di Montalcino docg “Luce”
Tenute luce (Sangiovese) 2020

Brunello di Montalcino “Ripe al Convento” riserva docg
Castelgiocondo (sangiovese) 2019

Rosso di Montalcino doc “Campo ai Sassi"
Castelgiocondo (sangiovese) 2022

Luce Toscana igt
Tenute luce (sangiovese, merlot) 2022

Lucente Toscana igt
Tenute Luce (sangiovese, merlot) 2022

Mormoreto Toscana igt
Frescobaldi (sangiovese, merlot) 2021

Gorgona Toscana rosso
Frescobaldi (sangiovese, vermentino nero) 2022

Chianti Rufina “Montesodi” docg
Frescobaldi (sangiovese) 2018

Chianti Rufina Nipozzano “vecchie viti” riserva docg
Frescobaldi (sangiovese) 2021

Chianti Classico Gran Selezione “Rialzi” docg
Tenuta Perano (sangiovese) 2017

Toscana igt “Tignanello” docg
Antinori (cabernet sauvignon, cabernet franc, sangiovese) 2022

€100,00

€ 180,00

€ 180,00

€ 280,00

€ 240,00

€ 700,00

€ 750,00

€ 120,00

€ 250,00

€ 210,00

€ 50,00

€ 220,00

€ 70,00

€ 10,00

€ 340,00

€ 90,00

€ 45,00

€ 75,00

€ 240,00




Italy altre regioni - other regions

Montepulciano d’Abruzzo “Marina Cvetic” riserva (Abruzzo)
Masciarelli (Montepulciano) 2020

Montepulciano d’Abruzzo riserva doc (Abruzzo)
Praesidium (Montepulciano) 2019

Sagrantino di Montefalco docg (Umbria)
Arnaldo Caprai (Sagrantino) 2019

Rosso riserva “Mater Matuta” igt (Lazio)
Casale del Giglio (syrah, petit verdot) 2018

Aglianico “La Firma” doc (Basilicata)
Cantine del Notaio (Aglianico) 2015

Archineri Etna doc (Sicilia)
Pietradolce (nerello mascalese) 2022

60,00

55,00

90,00

95,00

75,00

60,00




Vini rossi francia e altri paesi / red wines france and other countries

Chateauneuf du Pape Rouge “La Crau”
Le Vieux Telegraphe (grenache noir, mourvedre, syrah, cinsault)

Bourgogne Rouge “Les Grand Champs”
Les Astrelles (pinot noir)

Bourgogne Pinot Noir
Domaine George Chicotot (pinot noir)

Volnay “Vieilles Vignes”
Domaine Joseph Voillot (pinot noir)

Beaujolais “L’Ancien”
Terres Dorees (gamay)

Crozes Hermitage Rouge
Yann Chave (syrah)

Beaune ler Cru “Les Vignes Frenches”
Michel Bouzereau (pinot noir)

Sancerre Rouge
Dominique Roger (pinot noir)

Castillon Cotes de Bordeaux
Clos Puy Arnaud (cabernet franc, cabernet sauvignon, merlot)

“Cahors” Clos de Gamot
Clos de Gamot (malbec)

Klingenberg Alte Reben Spatburgunder
Weingut Steintal (pinot noir)

Vina Tondonia Tinto Reserva

2014

2022

2022

2021

2023

2023

2023

2022

2019

2022

2022

Vinos de Rioja (tfempranillo, grenache, graciano, mazuelo) 2012

€ 260,00

€ 95,00

€ 95,00

€ 125,00

€ 55,00

€ 55,00

€ 175,00

€ 55,00

€100,00

€ 80,00

€ 105,00

€ 110,00




Specials - Magnum - Jeroboam

Chianti Classico docg Magnum
Tenuta di Carleone (sangiovese)

Chianti Classico riserva “Vigna Barbischio” magnum
Maurizio Alongi (sangiovese)

Vernaccia di San Gimignano “Campo alla Pieve” magnum
Colombaio di Santa Chiara (vernaccia)

Champagne “Fleur de I'Europe” Nature magnum
Fleury (durella, incrocio manzoni, chardonnay)

Franciacorta extra brut Jeroboam
Faccoli (chardonnay, pinot bianco, pinot nero)

Spumante “Corallo” extra brut vsq magnum
Fongaro (durella, incrocio manzoni, chardonnay)

Rosee Saigne’ ler Cru magnum
Larmandier Bernier (pinot noir, pinot gris)

2022

2022

2023

S.A.

2019

2020

2020

€ 300,00

€ 150,00

€ 140,00

€ 350,00

€ 530,00

€ 110,00

€ 600,00







